## муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

## ПРИКАЗ

«31» августа 2021 года

№ 338 -УВ

## О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников в МБОУ СОШ № 61. в 2021-2022 учебном году

Приказом министерства образования соответствии cКраснодарского края от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении порядка аттестации работников проведения педагогических организаций, образовательную осуществляющих деятельность» И Положением проведении аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 61.

## приказываю:

- 1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников Хомутову Н.А., заместителя директора по УМР.
- 2. Утвердить перспективный план прохождения аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 61. на 2021-2026 г.г.(Приложение 1)
- 3. Хомутовой Н.А., ответственному за аттестацию педагогических работников своевременно знакомить с нормативными документами по аттестации педагогических и руководящих работников, обеспечить методическое сопровождение при прохождении аттестации педагогов, составить график проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, разместить необходимую информацию по аттестации педагогических работников на школьном сайте в разделе «Аттестация педагогических работников».
- 4. Жданову В.В., электронику, разместить информацию по аттестации педагогических работников на школьном сайте в разделе «Аттестация педагогических работников».
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №61

Жирма Е.Н.

С приказом ознакомлена:

Хомутова Н.А. Жданов В.В.